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AVISO
Ante la dificultad de notificar pr>rsomimnnte al s ernor TIBERIO RODRIGUEZ SALAS, luego de haberle
enviado la sctiva re spuww | cecion registrada on el requerimiento ingresado en el Sistema
Distrital de ¢ s y Soluciones — SDUS — con No. E2022016158 v t\u 1554342022 del 19/04/2022.

LA SUSCRITA
CLAUDIA JIMENA PASTOR MENESES
Subdirectora Local para la Integracién Social Usme — Sumapaz

HACE SABER

Que tenien 1y cuenta que no fue ible ent rla respuestsa por:

8. Sedesconoce lainformacion o datos sobre la direccion para entrega de respuesta
9. Devuelta por la oficina de correspondencia de la SUIS porque la direccion es incorrecta
10. La direccion no existe

11. El destinatario es desconocido X
12. No hay quien reciba la comunicacion ____
13. Cambio de domicilio 2

14, Otro .
Se pulilic esente aviso, con copia de la respuesta a la solicitud No. 82022049097 de 07/05/2022.
Contra la presente no procede recurso alounc v £ mismo se enlendera notificado al finalizar el dia
siguiente de desfijado esle doc

CONSTANCIA DE FIJAGION

Para notific finteresado, se &l enle aviso enun lugar piblico de la Secretaria Distrital de
Integiac por el lérmino de cin f tiabi oy Ul de Junio de 2022 desde las 7:00 AM.
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CONSTANCIA DE DESFIJACION

Luego de haber sermanecido fijad inet sedeslin et presente aviso hoy 07 de Junio de 2022
alas 4

AUDIA JIMENA PASTOR MENESES
Subdirectora Local para la lniegracion Social Usme - Sumapaz
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Bogot4, D.C., 28 de abril de 2022

Sefior

TIBERIO RODRIGUEZ SALAS 2
Cédula de Giudadan(ia N° 4,280,571

KR 21 ESTE 92 69 SUR

Cadigo Postal 110531

Ciudad

Referencia: Respuesta Radicado E2022016158 y RQ 1554342022 de 19/04/2022

Apreciado Sefior Tiberio:

— ——— —— - S e —— ——

En respuesta a la solicitud presentada ante esta Subdireccidn Local para la Integracién Social Usme —Sumapaz, de la
Secretarfa Distrital de Integracién Social, nos permitimos informar dentro de los términos establecidos en el Articulo 14
de la Ley 1755 de 2015, que:

Una vez analizado su caso, se evidencia que aln no cuenta con i diligenciamiento de la ficha de focalizacion,
aplicativo creado para identificar potenciales beneficiarios de la oferta de servicios de la entidad; en consecuencia, se le
solicita comparecer ante esta Subdireccién Local, ubicada en la Calle 91 Sur #4C-26 Este, barrio El Virrey en un horario
de 7:00 am a 4:00 pm, los dias lunes, miercoles 6 viemes, con los siguientes documentos: copia de cédula de
ciudadania, copia de recibo ptblico de luz; as/ mismo, copia de los documentos de los miembros de su nicleo familiar.
Lo a(.nterigr, con el fin de actualizar sus datos de ubicacion (direccién o nUimero de teléfonos) en el aplicativo de
focalizacion. 3

Es importante sefalar que, el ingreso o participacién en los servicios sociales que brinda la Secretaria Sccial, esia
sujelo a la verificacién de condiciones, lo que garantiza gue los recursos y servicios sean destinados a las personas gue
mas lo necesitan conforme a la misionalidad y objeto a cargo de la Entidad. Conforme a lo sefalado anteriormente, e
ingreso al servicio sera viable en el momento en que se verifique el cumplimiento de criterios y se cuente con ia
disponibilidad de cupos para el servicio en la localidad de residencia.

De esta manera, la Secretarfa Distrital de Integracion Social brinda respuesta a su solicitud y le manifiesta su
disposicidn para trabajar por Bogota.

Atentamente, 4

CLAUDIA JIMENA PASTOR MENESES
Subdirectora Local para la Integracién Social Usme Sumapaz

Elabord: Ginna Paola Fajardo Pefa. instructor 313-05 - " 7 e
~UREVISO: Marta R -GPS -5760/2021

Revisé: Pafricia Kizber-. Apoyo Juridico. Siis Usme-Sumapaz

Documento firmado electrénicamente de acuerdo con la Ley 5.

{ 9% | Motivos KN FPH Desconccido No Exista Nimero
AYUD de Devolucion [ 2 JICUECC T | No Reclamada .
Con el fin de conocer su opinion respecto &l tramite de este requerimiento i invil EN Cerrado [ 1] No Contactado —
con el nimero de requenimiento para contestar una encuesta. Ei ingreso al :)ra“:ak&l' [ 1§ 2] ngw Erada N BEN Falecido [ 1] Apariado Clausurado || ne—
= G B R hoResie R R Fuerza Mayor —
n
Fecha1l| DIA] ME a2 |DIA [MES| ARO AN —
Nomiradel distribuidor: Nambre del distribuidor: —
- =
CC. ; Cf}fy T —
Cenl E‘bu#r‘,ai -:yg_n AT ?%rtm ntro de Distribucion L
Obst 3 Obsarvaciones:
b=
Sede Prinzipal: Carrera 74 32 -12/ Ciudsdea San Marsn |
Secretariz Distrits! de Infegracion Sozial I
Teefono. 3 27 9797
wiwintegracionsocial gov.co by g
Buzon de ragicacon e:ecyonca: [adcac on@scs 00ved |
Codigo postal 113311 | LCALDIA MAYOR

JE BOGOTA DC,




»

REGISTRO DE FIRMAS ELECTRONICAS

S2022049097
SECRETARIA DISTHETAL DE INTEGRACION SOCIAL

gBS ionado por; azs;gn COM.co

lel Acuerdo:20220507-092009-1c89b0-45528624

Estado:Finalizado

Creacién:2022-05-07 09:20:09
Finalizacion:2022-05-07 09:20:27

Escanee el codigo
para verificacion

Firma: 1

e i

Claudia Jimena Pastor Meneses
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